

16.84x17.24	1/2	עמוד 52	השקמה ראשון - לציון	09/09/2015	49665766-9
מכון טכנולוגי חולון - 83313					

## שנה טובה! « רחלי של העיצובים



# לפעמים, חלומות מתגשמים

כך לפחות אנחנו מתרשמים מסיפור חייה של רחלי בן אבי, אם לשלושה מחולון שהחליטה ככה באמצע החיים להגשים חלום: להפוך למעצבת פנים, כפי שהיא מספרת בראיון חגיגי לכתבת "השקמה"

ניתי מכל רגע ובסוף - אפילו סיימתי בהצטיינות".

**"אימא שלי הייתה תופרת ותמיד הייתה לנו נגיעה ליופי ואמנות במשפחה. גדלתי לתוך זה, לחפש את השונה ולא ללכת אחרי העדר"**

אחרי סיום הקורס, רחלי הר-גישה שנפתחה לה סוף-סוף הדרך החדשה אותה חיפשה, כאשר נתנו לה הזדמנויות בתחום. זאת, על אף שהייתה ללא ניסיון. "הימרו עליי

// התהליך", רחלי מספרת, "לא קרה ברגע. לאורך השנים עברתי בתפקידים בכירים כמנהלת שיווק ובתפקידי האחרון - כסמנכ"לית מסחר, אבל תמיד האסתטיקה ליוותה אותי. חברות, משרות, חברים לעבודה ירעו שאפשר ורצוי להתייעץ איתי בכל נושא שקשור לעיצוב בית, אירוע, אופנה. כל זאת, עד שלקראת גיל 40 החלטתי לזנוח מאחורי את הכל ונרשתי ללימודי תעודה בעיצוב פנים במכון הטכנולוגי HIT בחולון, עיר מגוריי. הקורס נמשך שנתיים ובמסגרתו למדתי את תחום העיצוב ברמת התכנון והביצוע, נהי



מה שחשוב. מרגש אותי שמאמינים בי, גם חברות גדולות כמו "קמחי תאורה" שלקחו פרויקט שלי ופרסמו באתר שלהם, כך שהתוצאות שלי מדברות בעד עצמן".

לדבריה, ההשראות שלה נובעות מהסביבה שהיא פוגשת בה. כך לדוגמה, באחרונה שבה מחופשה בברלין ובמקום לשו-

כמעצבת בלי ניסיון אמנם, אך עם הוכחה של כישרון באמצעות ההצטיינות בקורס. נתנו לי עבודה ראשונה וכך זה התגלגל, היא מתארת בקורת רוח לא מוסתרת. מאז, שמה של רחלי עובר מפה לאוזן ובעיקר - המקצועיות שלה מדברת בעד עצמה: "יש לי פרויקטים ואני עובדת וזה

16.78x9.17	2/2	54 עמוד	השקמה ראשון - לציון	09/09/2015	49665770-4
מכון טכנולוגי חולון - 83313					



תוך כרי השיפוץ. אתם לא מאמינים כמה טוב תרגישו עם עצמכם. ■

**רגינה קאשי-רודנשטיין**  
Regina.kashi@gmail.com

נדים, כי הם תמיד מתחלפים. טיפ אחרון, אבל לא פחות חשוב ובמיוחד לקראת השנה החדשה כדי שניכנס אליה קלילים יותר: לעשות סדר ולהיפטר מדברים מיותרים

מבעלי ובנותיי: "בלי אותה תמיכה שלהם לא הייתי עושה את הצעד הזה. רבים מסביבי הרימו גבה כשעזבתי משרה קבועה ועשיתי את דרכי אל הלא נודע. אני לא מפקפקת בדרך שלי ולו לרגע, כי עכשיו אני בעסק הגשמת החלומות, לא רק שלי - אלא גם של הלי-קוחות שלי".

**לסיום, בהתאם לרוח ההתחדדות שבתאוויר, המלווה את ראש השנה שבפתח, שתפי את קוראי וקוראות "השקמה" בכמה טיפים לעיצוב הבית.**

"תחילה, אם אתם עומדים לפני שיפוץ, חשוב מאוד לבחור מעצב שאתם מתחברים אליו, כי זה קריטי להצלחת התהליך. דבר נוסף: ללכת עם מה שאוהבים ולא להתחשב בטד-

טט בחנויות בגדים כמו שהייתה רגילה לעשות תמיד בחו"ל, גילתה שמעניין אותה יותר העיצוב של החנות - מאשר מה מוכרים בה. בנוסף, ההשראות שלה מגיעות, איך לא, מבית אימא: "אימא שלי הייתה תופרת ותמיד הייתה לנו נגיעה ליופי ואמנות במשפחה. בעצם, גדלתי לתוך זה. לחפש את השונה ולא ללכת אחרי העדר. גם כילדה, תמיד כשהייתי נכנה סת בפעם הראשונה לבית הייתי סורקת אותו בעיניים, רואה את המרחב, חושבת מיד מה מתאים לי ומה פחות".

רחלי מרוצה מאוד מהעבודה שהמשפחה הקרובה תומכת, מעודדת, מפרגנת. "ההצלחה שלי היא גם ואולי בעיקר - תוצאה של התמיכה שקיבלתי